部门的处罚和深圳证券交易所惩戒。 同时，经公司在最高人民法院网核查，尤佳女士不属于失
信被执行人，符合《公司法》等相关法律、法规和规定要求的任职条件。

证券代码：002870� � � � � � � � 证券简称：香山股份 公告编号：2022-044

广东香山衡器集团股份有限公司
第五届董事会第 9 次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈
述或重大遗漏。

一、会议召开情况
2022 年 7 月 29 日，广东香山衡器集团股份有限公司（以下简称“公司”） 第五届董事会第

9 次会议在公司会议室以现场及通讯方式召开。 关于本次会议通知已于 2022 年 7 月 22 日以传
真、电子邮件、专人送达的方式送达各位董事。 本次会议应参加董事 9 人，实际参加董事 9 名。
会议由公司董事长赵玉昆先生主持，公司监事及高级管理人员列席会议。本次会议的召开符合
《公司法》和《公司章程》的规定。

二、董事会会议审议情况
结合公司实际经营管理需要，经公司总经理刘玉达先生提名，提名委员会审核，拟聘任尤

佳女士为公司财务总监， 任期自第五届董事会第 9 次会议审议通过之日至第五届董事会任期
届满之日止。

经与会董事认真审议，会议表决审议通过了《关于聘任公司财务总监的议案》。
表决结果：9 票同意，0 票反对，0 票弃权。
独立董事就该事项发表了独立意见， 具体内容详见同日刊登于巨潮资讯网（www.cninfo.

com.cn）上的《广东香山衡器集团股份有限公司独立董事关于第五届董事会第 9 次会议相关事
项的独立意见》。

三、备查文件
1、第五届董事会第 9 次会议决议；
2、独立董事关于第五届董事会第 9 次会议相关事项的独立意见。
特此公告。

广东香山衡器集团股份有限公司董事会
二〇二二年七月二十九日

证券代码：002340� � � � � 证券简称：格林美 公告编号：2022-089

格林美股份有限公司
关于发行 GDR 并在瑞士证券交易所上市

交易的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。
格林美股份有限公司（以下简称“本公司”） 发行的全球存托凭证 （Global� Depositary�

Receipts，GDR）于 2022� 年 7� 月 28� 日（中欧夏令时间）在瑞士证券交易所上市（以下简称
“本次发行”），GDR 证券全称：GEM� Co.,� Ltd.,� GDR 代码：GEM。 超额配售权行使前，本次发
行的 GDR 共计 28,184,100� 份，对应的基础证券为 281,841,000� 股本公司 A 股股票。

本次发行后、超额配售权行使前，本公司的股份变动情况如下：

股份类别
本次发行前 本次发行后、

超额配售权行使前

股份数量 股份比例 股份数量 股份比例

A 股 4,783,522,257 100% 5,065,363,257 100%
非 GDR 对应的 A 股 4,783,522,257 100% 4,783,522,257 94.44%
GDR 对应的 A 股 - - 281,841,000 5.56%
合计 4,783,522,257 100% 5,065,363,257 100%

本公司将根据进展及时履行信息披露义务， 包括另行公告本次发行超额配售权的行使情
况及相应股本变动情况，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。
格林美股份有限公司董事会

二〇二二年七月二十九日

证券代码：301198� � � � � � � � � 证券简称：喜悦智行 公告编号：2022-060

宁波喜悦智行科技股份有限公司
关于完成工商变更登记并换发营业执照的

公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。
宁波喜悦智行科技股份有限公司（以下简称“公司”），于 2022 年 4 月 25 日召开第二届董

事会第十九次会议，于 2022 年 5 月 20 日召开 2021 年年度股东大会，审议通过了《关于变更公
司注册资本并修订＜公司章程＞的议案》，同意公司变更注册资本及修订《公司章程》。 具体内
容详见公司于 2022 年 4 月 26 日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于变更公司注
册资本并修订＜公司章程＞的公告》（公告编号：2022-033）。

公司于近日完成了相关工商变更登记及《宁波喜悦智行科技股份有限公司章程》的备案手
续，并取得了宁波市市场监督管理局换发的《营业执照》，换发后的营业执照具体信息如下：

一、变更后的营业执照基本情况
名称：宁波喜悦智行科技股份有限公司
统一信用代码：91330282768537876J

类型：股份有限公司（上市、自然人投资或控股）
法定代表人：罗志强
注册资本：壹亿叁仟万元整
成立日期：2005 年 02 月 03 日
营业期限：2005 年 02 月 03 日至长期
住所：浙江省慈溪市桥头镇吴山南路 1111 号
经营范围：一般项目：新材料技术研发；塑料制品制造；塑料制品销售；塑料包装箱及容器

制造；金属包装容器及材料销售；包装服务；道路货物运输站经营；国内货物运输代理；食品用
塑料包装容器工具制品销售；包装材料及制品销售；互联网销售（除销售需要许可的商品）；货
物进出口；租赁服务（不含许可类租赁服务）(除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主
开展经营活动)。 许可项目：食品用塑料包装容器工具制品生产；危险化学品包装物及容器生产
(依法须经批准的项目， 经相关部门批准后方可开展经营活动， 具体经营项目以审批结果为
准)。

二、备查文件
1.《宁波喜悦智行科技股份有限公司营业执照》。
特此公告。

宁波喜悦智行科技股份有限公司
董事会

2022 年 7 月 29 日

证券代码：301151� � � � � � � 证券简称：冠龙节能 公告编号：2022-026

上海冠龙阀门节能设备股份有限公司关于
完成工商变更登记并换发营业执照的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈
述或重大遗漏。

一、公司工商变更登记情况
上海冠龙阀门节能设备股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 4 月 27 日召开了第一

届董事会第十六次会议、2022 年 5 月 19 日召开了 2021 年年度股东大会，审议通过了《关于变